
                                                                                                                            

  
 

2023/2024 Öğretim Yılı Güz Dönemi Yatay Geçiş Başvuruları; 
 

Yatay Geçiş Başvuruları 04 – 06 Eylül 2023 tarihlerinde 08.30-11.30 ile 12.30-17.30 saatleri arasında 
yapılacaktır. 

 
Yatay Geçiş Başvuruları Değerlendirme Sonuçları: 12 Eylül 2023 

 
Yatay Geçiş Kayıt Tarihleri: 15 Eylül 2023 tarihinde 08.30-11.30 ile 12.30-17.30 saatleri arasında 
yapılacaktır.  
  
 
Ø Yükseköğretim kurumu içindeki başka bir enstitü anabilim dalında veya başka bir    

yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir yarıyılı tamamlamış olan 
başarılı öğrenci, lisansüstü programlara yatay geçiş yoluyla kabul edilebilir. 

Ø Yüksek Lisans için Lisans diploması/mezuniyet belgesinin noter veya verildiği üniversite 

tarafından onaylanmış örneği ya da e-devlet üzerinden alınan mezuniyet belgesi.  

Ø Doktora için Yüksek Lisans diploması/mezuniyet belgesinin noter veya verildiği üniversite 

tarafından onaylanmış örneği ya da e-devlet üzerinden alınan mezuniyet belgesi ve Lisans 

diploması/mezuniyet belgesinin verildiği üniversite tarafından onaylanmış örneği ya da e-

devlet üzerinden alınan mezuniyet belgesi.  

Ø Yüksek Lisans için Lisans not durum belgesinin aslı veya noter tarafından onaylı örneği ya 

da e-devlet üzerinden alınan Transkript.  

Ø Doktora için Lisans ve Yüksek Lisans not durum belgesinin aslı veya noter tarafından onaylı 

örneği ya da e-devlet üzerinden alınan Transkript.  

Ø Doktora ve Yüksek Lisans Programları için doğrulama kodu bulunan ALES Sonuç Belgesi. 

(ALES puanı sınavın açıklandığı tarihten itibaren beş (5) yıl geçerlidir. 2018 ALES/2 ve 

sonraki dönemlerin ALES puanları geçerlidir.)  

Ø Öğrenci Belgesi 

Ø Not Durum Belgesi, öğretim planı ve kurum onaylı ders içerikleri   

Ø Disiplin cezası almadığına dair belge.  

Ø Nüfus Cüzdanı Fotokopisi.  

Ø Fotoğraf 4 adet (4.5x 6 cm. ebadında, son 6 ay içinde çekilmiş, beyaz fonda ve desensiz 

olmalıdır). Fotokopi fotoğraf kabul edilmeyecektir.  

Ø Başvuru evrakları elden enstitüye teslim edilecektir. 

  


